

Yksityisyyden suoja 10mm karkaistu himmeä lasi Suihku

Jotain jäälasi:

Viime vuosina jäälasi kuin epäselvä taidelasia sisustus tilaa lisätä kauneuden taju.

Himmeä lasi myös kutsutaan happo etsattu lasi, hiekka puhallettu lasi, peitettyinä glass,etc.it ei tavallinen tasolasin (käyttö [kirkas float lasi](#) erittäin selkeä float-lasi, sävylasit, jne) mekaanisen hiekkapuhaltamalla käsi hiomalla tai fluorivetyhappo purkamista ja muita menetelmiä pintakäsittely yhtenäistä pintaa vasten, teki. Koska pinta karkea, niin että valo syntyy hajakuormitus pohdintaa, valo ei näkökulmasta se voi tehdä Sisäilma valo pehmeä ja ei kova.

Jäälasi voidaan tehdä eri suunnittelumalleja kysynnän Asiakkaat, sitä voidaan käsitellä erilaisia koristeellisia kuvioita sopeutua osio, näytön, koti ja muut sisustus koska se on mukava, edullinen, suosi ihmisiä. Yleisesti käytetty on suihkuhuone, Kylpyhuone, ovet ja ikkunat ja leikata pois. Käytettynä pitäisi himmeä pinta ulos ikkunasta.

10mm karkaistu himmeä lasi ominaisuuksia:

Läpikuultava, sopii kodin sisustus.

Sormi tulostaa ilmaiseksi, super pehmeä pinta.

Tehty erinomaista laatua selvästi float-lasi.

Pervious ja valoa, mutta ei perspective.maintaining tietosuoja ei kumista tai värjätä kuten elokuvia, raaputa kuin pinnoite

10mm karkaistu himmeä lasi erittely:

Tyyppi: taulu ja kaareva.

Väri: kirkas, erittäin kirkas, harmaa, vihreä, sininen, pronssi

Paksuus: 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm, jne.

Koko: 2440 * 1830mm, 3300 * 2140mm, 3300 * 2250mm jne. Räätelöityjä koon

Käsittely: kiillotettu reunat porataan, leikata lovia, karkaistu, laminoitu, eristetty, jne.

10mm karkaistu himmeä lasi ominaisuus:

Korkea lujuus

Karkaistu himmeä lasi suoriutuu hyvin vastustavat taivutus ja lyöä koska lujuus on 3-5times että joko laminoimalla. On kestettävä pintapaine 95Mpa.

Tajien

Kun himmeä [karkaistua lasia](#) on rikki, se muuttuu alveolate rakeita obtuse eri, jotka takaavat turvallisuuden että ihmisoikeuksien vaaraton, ja karkaisumenetelmä vähentää huomattavasti riski thermal rikkoutuminen jotta vähemmän tappiota.

Lämmön vakautta

Karkaistun lasin on kestettävä lämpötilan muutos 250 320°C, kun joko laminoimalla voivat maksaa 20-100°C.

10mm karkaistu himmeä lasi sovelluksen:

Jäälasi on lähes kaikkialla sisustus tilaa, taustaa, kattoon, taulukko, näytön, sisäänkäynti, osio, maahan, portaat, ikkunat ja ovet, [lasinen sohvapöytä](#), sitä käytetään laajalti kotona, hotellin, Baari, KTV ulkouima koriste maisemaan. Kuorutus lasi on sisä- ja ulkopuolinen maisema taiteen koriste orgaaninen kautta yhdessä huomattavasti parantaa tasoa space sisustus.

Himmeä karkaistun lasi suihku ovi:



Karkaistun jäälasi kuvio suihku näyttö:



10mm turvallisuuden himmeä karkaistun lasin tehdas ja kone:



Turvallisuuden pakkaus ja ammatillinen lastaus:

